[image: image1.png]PROTOCOLO 31281/2016 - 21/11/2016 10:41

                            INDICAÇÃO Nº   2800 /2016
                                              ASSUNTO: SOLICITA LIMPEZA E MANUTENÇÃO NAS BOCAS DE LOBO E BUEIROS, LOCALIZADOS NA VILA SANTA CRUZ, COMO ESPECIFICA.
  Senhor Presidente:

                                  INDICO ao Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do   Regimento Interno desta Casa de Leis, que se   digne S. Exa. solicitar limpeza e manutenção das bocas de lobo e bueiros, localizados nas ruas da Vila Santa Cruz.
          Trata-se de medida necessária, preventiva, e de segurança, pois facilitará o acesso das pessoas e dos motoristas que trafegam por essas vias e, que anseiam por uma resolução urgente e favorável.
                               SALA DAS SESSÕES, 18 de novembro de 2016.
                        DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

                       Vereador-REDE de Sustentabilidade